Fiche technique du produit
Sous réserve de modifications | État 2024-05-18 | agro.ch
Couche des modules intercalaires CEM
Plaques de module factices MFB-CEM comme pièces de remplissage
Réf. d'article : S521205E
EAN: 7611614301754
Pression hydraulique 4.5 bar
Pression de gaz 3 bar
Matériaux Élastomère de matière plastique sans
halogène avec éléments de contact en cuivre
électrolytique
Temp. d'utilisation -60°C / +50°C / ^ +120°C
Hauteur 5 mm
Largeur 120 mm
Profondeur 60 mm
Envoi 24